Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 Challenge - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 73 BAIONIT. - Yamaha Tempo Gare 7 1:38.905 13:42:03.562 4 1:40.416 13:37:03.602
1 1:32.644 13:32:04.520 8 1:41.661 13:43:45.223 5 1:37.772 13:38:41.374
2 1:34.693 13:33:39.213 9 1:39.182 13:45:24.405 6 2:06.812 13:40:48.186
3 1:33.441 13:35:12.654  po, 5 - # 224 FOLTRANI L. - Honda SR 7 1:43.360 13:42:31.546
4 1:33.455 13:36:46.109 1 1.44.866 13:32:16.742 8 1:41.227 13:44:12.773
5 1:35.723 13:38:21.832 2 1:37.560 13:33:54.302 9 1:41.148 13:45:53.921
6 1:35.569 13:39:57.401 3 1:40.023 13:35:34.325  Po. 9 - # 444 SCARPONI R. - Yamaha 106 oge
7 1:35.314 13:41:32.715 4 1:37.046 13:37:11.371 1 1:33.297 13:32:05.173
8 1:37.469 13:43:10.184 5 1:38.343 13:38:49.714 2 1:34.324 13:33:39.497
9 1:38.933 13:44:49.117 6 1:38.757 13:40:28.471 3 1:33.800 13:35:13.297
Po. 2 - # 22 CORRADINI L. - Honda fi{f;géng 7 1:38.589 13:42:07.060 a 1:33.129 13:36:46.426
1 1:35.670 13:32:07.546 8 1:40.338 13:43:47.398 5 1:55.704 13:38:42.130
2 1:35.500 13:33:43.046 9 1:38.192 13:45:25.590 6 1:41.429 13:40:23.559
3 1:33.458 13:35:16.504  po, 6 - # 719 GIORGETTI N. - Husqvarna o 7 2:06.909 13:42:30.468
4 1:35.767 13:36:52.271 1 1:45.917 13:32:17.793 8 1:43.589 13:44:14.057
5 1:38.295 13:38:30.566 2 137304 13:33:55.007 9 1:41.145 13:45:55.202
6 1:37.716 13:40:08.282 3 1:38.242 13:35:33.339  Po. 10 - # 245 PERINI A. - Yamaha \ 117685
7 1:38.252 13:41:46.534 4 1:36.874 13:37:10.213 1 1:47.860 13:32:19.736
8 1:38.279 13:43:24.813 5 1:36.579 13:38:46.792 2 1:44.405 13:34:04.141
9 1:41.730 13:45:06.797 6 1:39.287 13:40:26.079 3 1:44.091 13:35:48.232
Po. 3 - # 255 SCARPONI V. - Honda +D;f7pg;50 7 1:38.942 13:42:05.021 4 1:43.658 13:37:31.890
1 1:41.764 13:32:13.640 8 1:41.043 13:43:46.064 5 1:39.529 13:39:11.419
2 1:39.167 13:33:52.807 9 1:40.778 13:45:26.842 6 1:41.077 13:40:52.436
3 1:39.364 13:35:32.171  po, 7 - #5 DE ANGELIS S. - KTM Lo o 7 1:50.075 13:42:42.571
4 1:37.014 13:37:09.185 1 152,053 13:32:23.929 8 1:41.467 13:44:24.038
5 1:36.286 13:38:45.471 2 1:36.697 13:34:00.626 S 1:42.768 13:46:06.806
6 1:39.603 13:40:25.074 3 2:00.656 13:36:01.282  Po. 11 - # 267 BILO O. - Kawasaki 13680
7 1:39.219 13:42:04.293 a 1:35.119 13:37:36.401 1 1:56.570 13:32:28.446
8 1:38.121 13:43:42.414 5 1:40.204 13:39:16.605 2 1:44.873 13:34:13.319
9 1:34.228 13:45:16.642 6 1:36.909 13:40:53.514 3 1:46.331 13:35:59.650
Po. 4 - # 155 DI GIACOMO M. - Honda f‘_ﬁ,‘;’;‘g“; 7 1:36.922 13:42:30.436 4 1:43.635 13:37:43.285
1 1:41.633 13:32:13.509 8 1:38.506 13:44:08.942 5 1:39.635 13:39:22.920
2 1:38.713 13:33:52.222 9 1:36.569 13:45:45.511 6 1:40.016 13:41:02.936
3 1:39.242 13:35:31464  po, 8 - # 56 FULGINI L. - Honda A 7 1:44.456 13:42:47.392
4 1:36.226 13:37:07.690 1 1:34.755 13:32:06.631 8 1:43.089 13:44:30.481
5 1:36.935 13:38:44.625 2 1:36.469 13:33:43.100 9 1:42.276 13:46:12.757
6 1:40.032 13:40:24.657 3 1:39.882 13:35:23.186
Fastest lap: 1:33.129
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e Campionato Regionale Marche Umbria Conake
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 Challenge - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lh’mg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 9 BIORDI E. - Husqvarna A 8 1:55.970 13:45:50.198
1 1:46.227 13:32:18.103  po, 16 - # 978 AMADIO G. - Yamaha 5 L
2 1:44.674 13:34:02.777 1 2:37.966 13:33:00.842
3 1:44.196 13:35:46.973 2 2:46.956 13:35:56.798
N 1:46.555 13:37:33.528 3 2:48.164 13:38:44.962
5 1:44.162 13:39:17.690 4 2:42.995 13:41:27.957
® 1:44.304 13:41:01.994 5 2:50.932 13:44:18.889
7 1:44.408 13:42:46.402 6 5.44.624 13:47:03.889
8 1:43.334 13:44:29.736
9 1:47.659 13:46:17.395
Po. 13 - #274 ALUNNI CAPOCCIS. - Honda  , 136 745
1 1:53.249 13:32:25.125
2 1:43.319 13:34:08.444
3 1:44.968 13:35:53.412
4 1:44.720 13:37:38.132
5 1:45.489 13:39:23.621
6 1:47.852 13:41:11.473
7 1:45.064 13:42:56.537
8 1:46.763 13:44:43.300
9 1:45.566 13:46:28.866
Po. 14 - # 740 VITALI L. - Yamaha Diff. Primo
+1Llap
1 2:00.916 13:32:32.792
2 1:54.051 13:34:26.843
3 1:53.998 13:36:20.841
4 1:52.157 13:38:12.998
5 1:50.377 13:40:03.375
6 1:51.470 13:41:54.845
7 1:55.905 13:43:50.750
8 1:51.074 13:45:41.824
Po. 15 - # 371 CARULLI M. - Suzuki Df‘lP'L‘;“g
1 1:51.189 13:32:23.065
2 1:48.361 13:34:11.426
3 1:53.887 13:36:05.313
4 1:50.813 13:37:56.126
5 1:51.931 13:39:48.057
6 2:00.957 13:41:49.014
7 2:05.214 13:43:54.228

Fastest lap: 1:33.129
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